
平成２４年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 発注課等

平成２５年度　中ノ島漁業集落排水処理施設浄化槽維持管
理委託業務

平成25年3月25日 5社 998,000 850,000 ㈱東洋技研 産業課

平成２５年度　池ノ浦漁業集落排水処理施設浄化槽維持管
理委託業務

平成25年3月25日 5社 285,000 220,000 ㈱東洋技研 産業課

平成２５年度　第２４－８－０１７号
須崎市公共下水道雨水ポンプ場（５機場）機械設備保守点検委託業務

平成25年3月25日 6社 4,680,000 4,500,000 ㈱四国ポンプセンター 建設課

平成２４年度　須崎市公共下水道事業　第２４－８－０１５号
桐間調整池築堤整備工事

平成25年3月11日 8社 15,000,000 12,942,000 12,990,000 青木建設㈱ 建設課

平成２４年度　第２４－５－０１号
緊急防災・減災事業　安和地区　中ノ川内津波緊急避難道整備工事

平成25年3月11日 3社 1,580,000 1,352,000 1,500,000 ㈲梅原建設 地震・防災課

平成２４年度　第２４－５－０３号
緊急防災・減災事業　大谷宮ノ西地区津波緊急避難道整備工事

平成25年3月11日 0社 1,760,000 - - （入札不調） 地震・防災課

平成２４年度　緊急防災・減災事業　第２４－１－９号
妙見町地区津波緊急避難道整備工事

平成25年3月11日 5社 2,300,000 1,970,000 2,025,000 ㈲大地建設 地震・防災課

平成２４年度　市単独事業　第２４－８－０１８号
大間ポンプ場沈砂池土砂取除き工事

平成25年3月11日 2社 2,420,000 2,177,000 2,180,000 ㈱森崎産業 建設課

平成２４年度　横浪小学校建替工事（特別教室棟建築主体工事） 平成25年3月8日 5社 196,260,000 176,634,000 176,634,000 須工ときわ㈱ 学校教育課

平成２４年度　横浪小学校建替工事（屋内運動場建築主体工事） 平成25年3月8日 4社 210,290,000 189,261,000 189,261,000 ㈲須崎建工 学校教育課

平成２４年度　横浪小学校管理教室棟改修工事 平成25年3月8日 4社 59,540,000 53,586,000 53,586,000 関西土木㈱ 学校教育課

平成２４年度　横浪小学校建替工事（電気設備工事） 平成25年3月8日 5社 53,860,000 48,474,000 52,200,000 ㈲ハシダ電業 学校教育課

平成２４年度　横浪小学校建替工事（機械設備工事） 平成25年3月8日 3社 54,390,000 48,951,000 51,930,000 ㈲須崎水道建設 学校教育課

平成２４年度　横浪小学校建替工事（解体工事） 平成25年3月4日 6社 31,600,000 28,351,000 28,440,000 ㈲矢正建設 学校教育課

平成２４年度　第２４－１５－１０９号
市道南古市町３号線　配水管布設・給水管切替工事

平成25年2月12日 4社 1,766,000 1,526,000 1,686,000 高陵水道㈲ 水道課

更新日 ： 平成２５年４月２日

1/11



平成２４年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 発注課等

更新日 ： 平成２５年４月２日

平成２４年度　須崎市単独事業　第２４－９－３号
市道路面補修工事

平成25年2月1日 5社 893,000 744,000 840,000
日本道路㈱
高知営業所

建設課

平成２４年度　道交　第１－７４－４７号
市道日ノ川線　舗装補修工事

平成25年2月1日 5社 659,000 552,000 620,000
日本道路㈱
高知営業所

建設課

平成２４年度　道交　第１－７４－４１号
市道鳥坂久通線　舗装補修工事

平成25年2月1日 4社 1,340,000 1,150,000 1,151,000
大林道路㈱
高知営業所

建設課

市営巡航船第１くろしおエンジンオーバーホール委託業務 平成25年1月28日 1社 1,990,000 1,950,000 ㈲吉野工作所 企画課

平成２４年度　高知県保育所・幼稚園等安全確保対策事業
保育園（須崎市立）ガラス飛散防止工事

平成25年1月28日 6社 3,230,000 2,873,000 2,907,000 ㈲須崎建工 福祉事務所

平成２４年度　高知県保育所・幼稚園等安全確保対策事業
保育園（保育協会）ガラス飛散防止工事

平成25年1月28日 6社 7,320,000 6,526,000 6,588,000 ㈲大﨑建築 須崎市保育協会

平成２４年度　第２４－０５－０２号
緊急防災・減災事業　今清神社津波緊急避難道整備工事

平成25年1月28日 4社 22,200,000 19,313,000 20,980,000 鍋島建設㈱ 地震・防災課

平成２４年度　漁保全　第１－２号
深浦漁港水産基盤ストックマネジメント機能保全計画策定調査委託業務

平成25年1月28日 6社 3,740,000 3,500,000
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

産業課

平成２４年度　市単独事業　第２４－８－１４号
市道大間東町緑町線　下水道用立坑安全対策工事

平成25年1月28日 0社 848,000 - - （入札不調） 建設課

平成２４年度　交通安全施設整備　第２４－１４－３号
交通安全施設整備工事

平成25年1月21日 2社 1,010,000 846,000 1,000,000 明神土建 総務課

平成２４年度　第２４－７－１０８号
西町配水池　フェンス取替工事

平成25年1月21日 5社 2,208,000 2,190,000 ㈲須崎建工 水道課

平成２４年度　第２４－０１３－００２号
須崎市浦ノ内立目摺木角田２５１番地　消防防災施設整備事業
西立目地区耐震性貯水槽新設工事

平成25年1月15日 3社 5,860,000 5,123,000 5,300,000 ㈲藤田組 高幡消防組合

平成２４年度　２４災　第１７６－２号
落合神母野線　道路災害復旧工事

平成25年1月8日 1社 3,040,000 2,633,000 3,000,000 ㈲梅原建設 建設課

平成２４年度　２４災　第１７７号
轟２号線　道路災害復旧工事

平成25年1月8日 1社 1,220,000 1,058,000 1,200,000 ㈲松浦建設 建設課

2/11



平成２４年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 発注課等

更新日 ： 平成２５年４月２日

平成２４年度　２４災　第１７８号
畔ノ川１号線　道路災害復旧工事

平成25年1月8日 2社 3,300,000 2,863,000 3,250,000 ㈲松坂建設 建設課

平成２４年度　２４災　第１７９号
東山ウスギ線　道路災害復旧工事

平成25年1月8日 2社 1,520,000 1,323,000 1,490,000 ㈲松坂建設 建設課

平成２４年度　２４災　第２２０号
鯛ノ川１号線　道路災害復旧工事

平成25年1月8日 2社 1,340,000 1,166,000 1,310,000 ㈲三本建設 建設課

平成２４年度　道交　第１－７４－４３号
市道平野檜生線　改良工事

平成24年12月26日 3社 4,500,000 3,864,000 4,499,000 ㈲明神組 建設課

平成２４年度　農災　第２４－０１３－０１６号
上分　上横川　田　災害復旧工事　２４災７／５６

平成24年12月26日 2社 809,000 683,000 800,000 ㈲梅原建設 建設課

平成２４年度　農災　第２４－０１３－０１７号
浦ノ内　大浦その２　田・水路　災害復旧工事　２４災８／５６・１０４／５６

平成24年12月26日 2社 2,540,000 2,214,000 2,530,000 ㈲藤田組 建設課

平成２４年度　市単独事業　第２４－１－１号
須崎市地震防災対策調査委託業務

平成24年12月26日 6社 2,400,000 2,300,000 ㈱相愛 地震・防災課

平成２４年度　辺地債　第２４－１４－２号
市道坂内須ノ浦線　道路改良工事

平成24年12月21日 5社 17,800,000 15,577,000 17,250,000 ㈲矢正建設 建設課

平成２４年度　予がけ　第４－１２４号
遅越地区がけくずれ住家防災対策工事

平成24年12月17日 3社 3,140,000 2,692,000 3,130,000 ㈲明神組 建設課

平成２４年度　予がけ　第４－１２３号
中ノ川内地区がけくずれ住家防災対策工事

平成24年12月17日 1社 1,240,000 1,065,000 1,240,000 明神土建 建設課

平成２４年度　第２４－０１３－００８号
平成２４年度土地改良施設維持管理適正化事業　為貞用水路改良工事

平成24年12月17日 2社 1,880,000 1,624,000 1,830,000 ㈲松浦建設
須崎市上神田
土地改良区

平成２４年度　緊急防災・減災事業　第２４－１－９号
妙見町地区津波緊急避難道整備工事

平成24年12月7日 2社 2,340,000 1,980,000 2,340,000 ㈲オカムラ工務店 地震・防災課

平成２４年度　緊急防災・減災事業　第２４－８－１１号
串ノ浦地区津波緊急避難道整備工事

平成24年12月7日 1社 4,660,000 4,128,000 4,600,000 ㈱森崎産業 地震・防災課

平成２４年度　２４災　第１７５－２号
下中山長崎線　道路災害復旧工事

平成24年12月7日 4社 2,840,000 2,443,000 2,800,000 ㈲矢正建設 建設課

平成２４年度　２４災　第２１９号
宮ノ川内１２号線　道路災害復旧工事

平成24年12月7日 2社 2,300,000 1,985,000 2,280,000 明神土建 建設課

3/11



平成２４年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 発注課等

更新日 ： 平成２５年４月２日

平成２４年度　２４災　第２１８号
夫領横川線　道路災害復旧工事

平成24年12月7日 5社 6,280,000 5,422,000 6,200,000 ㈲梅原建設 建設課

平成２４年度　２４災　第１８０号
桑田山西生線　道路災害復旧工事

平成24年12月7日 3社 8,180,000 7,042,000 8,000,000 ㈲三本建設 建設課

平成２４年度　津波避難対策推進事業　第２４－８－１２号
須崎市津波避難計画に伴う標高点設置業務

平成24年12月7日 6社 960,000 900,000 ㈱アースコンサルタント 地震・防災課

平成２４年度　市単独事業
多ノ郷体育センター屋根修繕工事

平成24年12月3日 8社 14,800,000 13,320,000 13,320,000 ㈱矢野建設 生涯学習課

平成２４年度　単独災害　第２４－３－１号
須崎市クリーンセンター横浪進入道路災害復旧工事

平成24年12月3日 5社 1,420,000 1,213,000 1,400,000 ㈲矢正建設 環境保全課

平成２４年度　単独災害　第２４－１４－１号
久保宇津１号線　道路災害復旧工事

平成24年12月3日 4社 549,000 464,000 548,000 明神土建 建設課

平成２４年度　須崎市単独事業　第２４－９－３号
市道波介１号線　路側改良工事

平成24年12月3日 0社 793,000 666,000 - （入札不調） 建設課

平成２４年度　漏水調査委託業務 平成24年11月26日 8社 3,227,000 3,200,000 日進設備工業㈱ 水道課

平成２４年度　消防屯所建設事業
須崎消防団須崎分団屯所新築工事（建築主体工事）

平成24年11月21日 7社 28,800,000 25,920,000 25,920,000 ㈲津野建設 地震・防災課

平成２４年度　消防屯所建設事業
須崎消防団須崎分団屯所新築工事（機械設備工事）

平成24年11月21日 5社 4,720,000 4,248,000 4,390,000 ㈲須崎水道建設 地震・防災課

平成２４年度　消防屯所建設事業
須崎消防団須崎分団屯所新築工事（電気設備工事）

平成24年11月21日 5社 6,460,000 5,814,000 6,300,000 ㈲ハシダ電業 地震・防災課

平成２３年度（繰越）　漁高潮　第１－５号
野見漁港海岸高潮対策（その５）工事

平成24年11月2日 5社 12,800,000 11,148,000 12,100,000 ㈲三本建設 産業課

平成２４年度　道交　第１－７４－４２号
市道依包樽線　道路改良工事

平成24年11月2日 5社 3,520,000 3,049,000 3,350,000 ㈲梅原建設 建設課

平成２４年度　農災　第２４－０１３－００９号
浦ノ内　笠松　畑　災害復旧工事　２４災１／５６

平成24年11月2日 2社 701,000 592,000 680,000 ㈲矢正建設 建設課

平成２４年度　農災　第２４－０１３－０１０号
大谷　宮ノ西　畑　災害復旧工事　２４災４／５６

平成24年11月2日 0社 600,000 507,000 - （入札不調） 建設課

4/11



平成２４年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 発注課等

更新日 ： 平成２５年４月２日

平成２４年度　農災　第２４－０１３－０１１号
上分　岡﨑　畑　災害復旧工事　２４災５／５６

平成24年11月2日 2社 386,000 326,000 380,000 ㈲梅原建設 建設課

平成２４年度　農災　第２４－０１３－０１２号
上分　川西　畑　災害復旧工事　２４災６／５６

平成24年11月2日 2社 649,000 548,000 640,000 ㈲梅原建設 建設課

平成２４年度　農災　第２４－０１３－０１３号
浦ノ内　摺木　水路　災害復旧工事　２４災１０１／５６

平成24年11月2日 3社 1,600,000 1,402,000 1,550,000 ㈲矢正建設 建設課

平成２４年度　農災　第２４－０１３－０１４号
浦ノ内　大浦　畑・水路　災害復旧工事　２４災２／５６・１０２／５６

平成24年11月2日 3社 1,080,000 914,000 1,050,000 ㈲藤田組 建設課

平成２４年度　農災　第２４－０１３－０１５号
桑田山　鯛ノ川　田・水路　災害復旧工事　２４災３／５６・１０３／５６

平成24年11月2日 2社 831,000 704,000 820,000 ㈲松坂建設 建設課

平成２４年度　市単独　第１－１号
新荘漁港施設現況調査委託業務

平成24年11月1日 6社 900,000 800,000
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

産業課

平成２４年度　道交　第１－７４－２号
橋梁長寿命化修繕計画策定委託業務

平成24年11月1日 8社 1,920,000 1,700,000 ㈱第一コンサルタンツ 建設課

平成２４年度　（公園）　第２４－００１－００８号
須崎総合公園整備　用地測量・用地調査委託業務

平成24年11月1日 8社 11,800,000 10,800,000 ㈱第一コンサルタンツ 建設課

平成２４年度　第２４－７－１０７号
国道５６号新荘川橋配水管架設替工事

平成24年10月25日 4社 20,722,000 18,049,000 19,950,000 高陵水道㈲ 水道課

平成２４年度　予がけ　第３－９３号
坂内地区がけくずれ住家防災対策工事

平成24年10月18日 11社 1,980,000 1,670,000 1,880,000 ㈲矢正建設 建設課

平成２４年度　道交　第１－７４－４５号
市道尾殿土崎線　路側補修工事

平成24年10月18日 12社 2,980,000 2,534,000 2,590,000 ㈲大地建設 建設課

平成２４年度　防災　第２４－１号
緊急防災・減災事業　岡本地区津波緊急避難道整備工事

平成24年10月18日 12社 5,160,000 4,423,000 4,590,000 鍋島建設㈱ 地震・防災課

平成２４年度　須崎市役所庁舎耐震補強工事
（建築主体工事）

平成24年10月15日 4社 168,653,000 151,787,000 151,787,000 ㈲川田建設 総務課

平成２４年度　須崎市役所庁舎耐震補強工事
（機械設備工事）

平成24年10月15日 5社 4,680,000 4,103,000 4,589,000 ㈲古谷水道工業所 総務課

平成２４年度　須崎市役所庁舎耐震補強工事
（電気設備工事）

平成24年10月15日 5社 17,800,000 15,983,000 17,580,000
千代田エンジニアリング㈱
高知出張所

総務課

5/11



平成２４年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 発注課等

更新日 ： 平成２５年４月２日

平成２３年度（繰越）　本庁舎非常用電源整備事業
須崎市役所自家発電設備工事

平成24年10月15日 5社 38,400,000 34,560,000 37,600,000 ㈱四電工　須崎営業所 総務課

平成２４年度　安和小学校校舎耐震補強業務委託 平成24年10月12日 19社 3,220,000 2,800,000 ㈱黒岩愛子設計事務所 学校教育課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
須崎小学校屋内運動場耐力度調査業務委託

平成24年10月12日 19社 2,300,000 900,000 ㈲岡島設計 学校教育課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
南小中学校屋内運動場耐力度調査業務委託

平成24年10月12日 19社 1,240,000 1,170,000 三建設計㈲ 学校教育課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
上分公民館耐震診断業務委託

平成24年10月12日 19社 1,350,000 - （入札不調） 生涯学習課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
南公民館耐震診断業務委託

平成24年10月12日 19社 1,350,000 - （入札不調） 生涯学習課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
安和保育園園舎耐震診断業務委託

平成24年10月12日 19社 1,320,000 1,190,000 前田建築設計事務所 福祉事務所

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
新荘保育園園舎耐震診断業務委託

平成24年10月12日 19社 1,780,000 1,750,000 ㈲山口英治建築設計事務所 福祉事務所

平成２４年度　保育所・幼稚園等安全確保対策事業
大間保育園園舎耐震診断業務委託

平成24年10月12日 19社 1,680,000 1,380,000 前田建築設計事務所 須崎市保育協会

平成２４年度　市単独事業　第２４－８－００９号
浜町ポンプ場築造工事に係る家屋事後調査委託業務

平成24年10月12日 6社 692,000 - （入札不調） 建設課

平成２４年度　須崎市公共下水道事業　第２４－８－００８号
須崎市公共下水道事業変更計画策定委託業務

平成24年10月10日 7社 3,600,000 1,000,000
日本上下水道設計㈱
高知出張所

建設課

平成２４年度　２４災　第６１号
角谷久保宇津線　道路災害復旧工事

平成24年10月10日 9社 1,800,000 1,535,000 1,690,000 明神土建 建設課

平成２４年度　２４災　第１４５号
小浜蟠蛇森線　道路災害復旧工事

平成24年10月10日 8社 8,600,000 7,325,000 8,300,000 ㈲松坂建設 建設課

平成２４年度　２４災　第１７４号
小浜蟠蛇森線　道路災害復旧応急本工事

平成24年10月10日 8社 9,200,000 7,911,000 8,700,000 ㈲三本建設 建設課

平成２４年度　道交　第１－７４－３８号
市道夫領横川線　路側改良工事

平成24年10月10日 6社 1,680,000 1,419,000 1,600,000 ㈲梅原建設 建設課

6/11



平成２４年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 発注課等

更新日 ： 平成２５年４月２日

平成２３年度（繰越）　漁高潮　第１－４号
野見漁港海岸高潮対策（その４）工事

平成24年10月5日 5社 38,980,000 33,471,000 37,985,000 ㈱楠瀬土建 産業課

平成２３年度（繰越）　漁高潮　第１－１号
野見漁港海岸高潮対策（その１）工事

平成24年9月21日 5社 43,980,000 38,067,000 41,750,000 ㈲三本建設 産業課

平成２３年度（繰越）　漁高潮　第１－２号
野見漁港海岸高潮対策（その２）工事

平成24年9月21日 5社 35,800,000 30,760,000 34,000,000 ㈲藤田組 産業課

平成２４年度　漁保全　第１－１号
深浦漁港水産基盤ストックマネジメント現況調査委託業務

平成24年9月21日 6社 1,780,000 1,650,000
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

産業課

平成２３年度（繰越）　漁高潮　第１－１５号
野見漁港海岸高潮対策　測量設計委託業務

平成24年9月21日 7社 5,720,000 5,500,000
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

産業課

平成２４年度　２４災　第５７号
中ノ浦切畑線　道路災害復旧工事

平成24年9月14日 10社 8,280,000 7,010,000 8,000,000 ㈲矢正建設 建設課

平成２４年度　２４災　第５６号
坂内須ノ浦線　道路災害復旧工事

平成24年9月14日 10社 3,880,000 3,279,000 3,650,000 ㈲矢正建設 建設課

平成２４年度　２４災　第５８号
塩間３号線　道路災害復旧工事

平成24年9月14日 9社 2,520,000 2,116,000 2,380,000 ㈲藤田組 建設課

平成２４年度　２４災　第５９号
宮ノ川内１４号線　道路災害復旧工事

平成24年9月14日 9社 2,720,000 2,298,000 2,550,000 ㈱森崎産業 建設課

平成２４年度　２４災　第６０号
波介２号線　道路災害復旧工事

平成24年9月14日 9社 3,600,000 3,059,000 3,500,000 ㈲梅原建設 建設課

平成２４年度　２４災　第６３号
畔ノ川１号線　道路災害復旧工事

平成24年9月14日 10社 971,000 820,000 920,000 ㈲松坂建設 建設課

平成２４年度　第２４－１５－１０６号
国道５６号線安和地区　配水管布設替・給水管切替工事

平成24年9月7日 4社 8,454,000 7,316,000 8,200,000 ㈲須崎水道建設 水道課

平成２４年度　須崎市公共下水道事業　第２４－８－００６号
桐間調整池親水公園　実施設計委託業務

平成24年9月3日 6社 2,640,000 2,600,000 ㈱アースコンサルタント 建設課

平成２４年度　道交　第１－７４－４４号
市道灰方１号線　路側補修工事

平成24年9月3日 7社 1,640,000 1,417,000 1,480,000 ㈲里見建設 建設課

平成２４年度　道交　第１－７４－３９号
市道張城清次線　舗装補修工事

平成24年9月3日 15社 828,000 693,000 700,000
日本道路㈱
高知営業所

建設課

7/11



平成２４年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 発注課等

更新日 ： 平成２５年４月２日

平成２４年度　道交　第１－７４－１３号
市道中平１号線　舗装補修工事

平成24年9月3日 6社 1,380,000 1,167,000 1,167,000
大林道路㈱
高知営業所

建設課

平成２３年度（繰越）　漁高潮　第１－３号
野見漁港海岸高潮対策（その３）工事

平成24年8月29日 9社 40,600,000 34,433,000 36,540,000 須工ときわ㈱ 産業課

平成２３年度　繰越（公園）　第２４－００１－００５号
須崎総合公園　避難道路・避難広場　測量及び設計・調査委託業務

平成24年8月27日 9社 12,900,000 12,500,000 都市開発コンサルタント㈱ 建設課

平成２４年度　第２４－７－１０２号
都計道路青木ノ辻線　配水管布設替・給水管切替その２工事

平成24年8月24日 4社 13,251,000 11,519,000 12,900,000 ㈲古谷水道工業所 水道課

平成２４年度　第２４－１０５号
城山配水池　南側　緊急遮断弁整備工事

平成24年8月24日 4社 145,402,000 133,385,000 141,500,000 ㈲須崎建工 水道課

平成２４年度　第２４－１５－１０４号
平成２４年度防災活動支援施設整備消火栓設置工事

平成24年8月23日 6社 780,000 669,000 678,000 ㈲須崎水道建設 建設課

平成２４年度　交通安全施設整備　第２４－１４－１号
交通安全施設整備工事

平成24年8月23日 13社 2,197,000 1,851,000 1,851,000 明神土建 総務課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
吾桑保育園園舎耐震診断業務委託

平成24年8月10日 19社 2,860,000 1,580,000 ㈱総合企画設計 福祉事務所

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
西部保育園園舎耐震診断業務委託

平成24年8月10日 19社 2,980,000 1,680,000 ㈱総合企画設計 福祉事務所

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
吾桑公民館耐震診断業務委託

平成24年8月10日 19社 2,900,000 1,700,000 ㈱総合企画設計 生涯学習課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
多ノ郷公民館耐震診断業務委託

平成24年8月10日 19社 1,700,000 970,000 三建設計㈲ 生涯学習課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
吾桑小学校屋内運動場耐震診断業務委託

平成24年8月10日 19社 1,837,000 1,230,000 三建設計㈲ 学校教育課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
安和小学校屋内運動場耐震診断業務委託

平成24年8月10日 19社 1,837,000 1,250,000 三建設計㈲ 学校教育課

平成２４年度　消防コミュニティ施設整備事業
旧須崎消防庁舎解体工事

平成24年8月10日 13社 13,200,000 9,800,000 ㈱森崎産業 地震・防災課

平成２４年度　地籍調査（ＦⅡ-２・Ｇ・Ｈ工程）委託業務 平成24年8月10日 6社 575,000 350,000 南海測量設計㈱ 建設課

8/11



平成２４年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 発注課等

更新日 ： 平成２５年４月２日

平成２４年度　（防災）　第２４－００１－００３号
防災活動支援施設整備　照明灯設置工事

平成24年7月31日 5社 3,800,000 3,358,000 3,680,000 ㈲パル・ネットアイ 建設課

平成２４年度　（防災）　第２４－００１－００６号
防災活動支援施設整備　外構設備工事

平成24年7月31日 14社 5,880,000 5,090,000 5,100,000 ㈱森崎産業 建設課

平成２４年度　（防災）　第２４－００１－００７号
防災活動支援施設整備　敷地舗装工事

平成24年7月31日 6社 16,800,000 14,597,000 14,636,000
大林道路㈱
高知営業所

建設課

平成２４年度　道交　第１－７４－１号
市道多ノ郷吾桑線他　橋梁点検委託業務

平成24年7月31日 8社 9,380,000 8,500,000 ㈱第一コンサルタンツ 建設課

平成２４年度　道交　第１－７４－００７号
市道灰方１１号線　舗装補修工事

平成24年7月31日 12社 720,000 605,000 606,000
㈱ＮＩＰＰＯ
高知統括事業所

建設課

平成２４年度　道交　第１－７４－２５号
市道中ノ浦２０号線　舗装補修工事

平成24年7月31日 12社 920,000 770,000 850,000
大旺新洋㈱
高知土木本店

建設課

平成２４年度　道交　第１－７４－４６号
市道山手町１６号線　舗装補修工事

平成24年7月31日 12社 1,140,000 956,000 1,000,000
㈱ＮＩＰＰＯ
高知統括事業所

建設課

平成２４年度　須崎市単独事業　第２４－９－２号
市道路面補修工事

平成24年7月31日 6社 3,720,000 3,500,000
日本道路㈱
高知営業所

建設課

平成２４年度　地籍調査（Ｃ・Ｄ・ＦⅠ・ＦⅡ-１・Ｅ工程）委託業務 平成24年7月27日 6社 7,660,000 7,500,000 南海測量設計㈱ 建設課

平成２４年度　予がけ　第２－６０号
伊才野地区がけくずれ住家防災対策工事

平成24年7月27日 12社 3,880,000 3,251,000 3,650,000 ㈲梅原建設 建設課

平成２４年度　予がけ　第２－６１号
東川内地区がけくずれ住家防災対策工事

平成24年7月27日 12社 3,400,000 2,885,000 3,060,000 ㈱森崎産業 建設課

平成２４年度　市単独事業　第２４－８－００７号
終末処理場内雨水ポンプ場他　ポンプ設備整備工事

平成24年7月27日 6社 3,180,000 3,000,000 ㈱四国ポンプセンター 建設課

平成２４年度　須崎市公共下水道事業　第２４－８－００３号
須崎市終末処理場　長寿命化計画策定及び耐震診断委託業務

平成24年7月20日 8社 27,996,000 15,000,000
日本上下水道設計㈱
高知出張所

建設課

平成２４年度　須崎市公共下水道事業　第２４－８－００４号
雨水ポンプ場　長寿命化計画策定及び耐震診断委託業務

平成24年7月20日 8社 26,340,000 13,000,000
日本上下水道設計㈱
高知出張所

建設課

平成２３年度（繰越）　漁高潮　第１－１４号
野見漁港海岸高潮対策　工損調査委託業務

平成24年7月20日 6社 7,200,000 7,000,000
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

産業課

9/11



平成２４年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 発注課等

更新日 ： 平成２５年４月２日

平成２４年度　第２４－１５－１０３号
野見漁港臨港道路　支障配水管布設替・給水管切替工事

平成24年7月13日 6社 3,912,000 3,390,000 3,750,000 高陵水道㈲ 水道課

平成２４年度　第２４－２－２号
横浪小学校周辺整備工事

平成24年7月11日 12社 5,400,000 4,990,000 ㈲矢正建設 学校教育課

平成２４年度　消防コミュニティ施設整備事業
消防車両格納庫仮設工事

平成24年7月11日 7社 2,600,000 2,430,000 ㈲津野建設 地震・防災課

平成２４年度　２４災　第２４－６－１号
久保宇津３号線　道路災害復旧応急本工事

平成24年7月6日 10社 2,300,000 1,925,000 2,070,000 ㈱岩崎組 建設課

平成２４年度　須崎市公共下水道事業　第２４－８－００２号
旧浜町ポンプ場解体撤去工事

平成24年7月2日 12社 3,800,000 3,303,000 3,340,000 ㈲川田建設 建設課

平成２４年度　２４災　第３号
小浜蟠蛇森線　道路災害復旧工事

平成24年7月2日 10社 2,660,000 2,231,000 2,520,000 ㈲三本建設 建設課

平成２４年度　２４災　第４号
一の谷線　道路災害復旧工事

平成24年7月2日 11社 1,014,000 857,000 945,000 ㈲梅原建設 建設課

平成２４年度（街路）　第２４－００１－００４号
都市計画道路青木の辻線　道路改良工事

平成24年6月26日 9社 59,580,000 51,575,000 56,580,000 ㈱楠瀬土建 建設課

平成２４年度（街路）　第２４－００１－００２号
都市計画道路青木の辻線　歩道照明設置工事

平成24年6月26日 5社 10,600,000 9,540,000 10,380,000 ㈲パル・ネットアイ 建設課

平成２４年度　須崎市公共下水道事業　第２４－８－００１号
市道青木の辻線雨水管渠築造工事

平成24年6月21日 9社 36,000,000 30,571,000 34,150,000 鍋島建設㈱ 建設課

平成２３年度（繰越）
須崎中学校校舎耐震補強工事（建築主体工事）

平成24年6月7日 5社 92,572,000 83,314,000 83,314,000 ㈱矢野建設 学校教育課

平成２３年度（繰越）
新荘小学校校舎耐震補強工事（建築主体工事）

平成24年6月7日 11社 18,800,000 16,729,000 16,920,000 ㈲川田建設 学校教育課

平成２３年度（繰越）
須崎中学校校舎耐震補強工事（機械設備工事）

平成24年6月7日 4社 11,000,000 9,900,000 10,800,000 ㈲須崎水道建設 学校教育課

平成２３年度（繰越）
新荘小学校校舎耐震補強工事（機械設備工事）

平成24年6月7日 6社 4,500,000 4,050,000 4,050,000 ㈱岩崎組 学校教育課

平成２３年度（繰越）　本庁舎非常用電源整備事業
須崎市役所自家発電機室新築工事設計業務委託

平成24年5月10日 6社 1,900,000 1,300,000 ㈱ハウジング総合コンサルタント 総務課

10/11



平成２４年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 発注課等

更新日 ： 平成２５年４月２日

平成２４年度　消防屯所建設事業
須崎消防団須崎分団屯所新築工事設計業務委託

平成24年5月10日 6社 3,600,000 1,800,000 ㈱キュウアンドキュウ設計 地震・防災課

平成２４年度　第２４-７-１０１号
都計道路青木ノ辻線配水管布設替その１工事

平成24年5月10日 4社 6,683,000 5,788,000 6,380,000 高陵水道㈲ 水道課

平成２４年度　市単独事業　須崎市役所周辺整備工事 平成24年5月2日 16社 3,900,000 3,400,000 ㈱岩崎組 総務課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
多ノ郷小学校校舎耐震診断業務委託

平成24年4月27日 21社 5,800,000 2,960,000 ㈱総合企画設計 学校教育課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
多ノ郷小学校屋内運動場耐震診断業務委託

平成24年4月27日 21社 1,800,000 1,400,000 ㈱黒岩愛子設計事務所 学校教育課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
上分小中学校屋内運動場耐震診断業務委託

平成24年4月27日 21社 1,750,000 1,350,000 ㈱黒岩愛子設計事務所 学校教育課

平成２３年度（繰越）　災害に強いまちづくり事業
浦ノ内中学校屋内運動場耐震診断業務委託

平成24年4月27日 21社 1,700,000 1,310,000 三建設計㈲ 学校教育課

平成２４年度　須崎市単独事業　第２４－９－１号
市道路面補修工事

平成24年4月20日 6社 4,770,000 4,500,000
日本道路㈱
高知営業所

建設課

11/11


